

Blankett för avbeställning av skol- och förskolelunch samt beställning av utflyktslunch

Om elever/barn inte ska äta ordinarie lunch på skola/förskola eller om ni vill byta ut lunchen mot utflyktslunch är det viktigt att ni meddelar detta.

Fyll i och lämna in denna blankett till ditt skol- eller förskolekök **senast 10 arbetsdagar** före aktuellt datum.

<input type="checkbox"/> Avbeställning av ordinarie lunch	<input type="checkbox"/> Beställning av utflyktslunch
Gäller skola/fsk och klass/avd:	Gäller datum och tid för avhämtning:
Antal portioner:	Antal portioner:

Specialkost: Var vänlig fyll i obligatorisk uppgift nedan!

<input type="checkbox"/> Ja, önskar specialkost enligt specifikation:	<input type="checkbox"/> Nej, inget behov av specialkost finns.
st minus fläsk	st mjölkproteinallergi
st glutenintolerans	st låglaktos (endast dryck)
st vegetarisk kost	Annan allergi

Utbyteslunch:

Hämtas datum	kl	Vem hämtar den? Ange namn och telefonnr:
Kryssa för önskat alternativ. Obs, endast 1 val möjligt! Dryck = mjölk och/eller vatten		
<input type="checkbox"/> Polarklämma (ostsmörgås) dryck och frukt		
<input type="checkbox"/> 2 st Kycklingburgare med (bröd, dressing, ketchup) och dryck		<input type="checkbox"/> 2 st Grillkorv med bröd (senap, ketchup) dryck och frukt
<input type="checkbox"/> 3 st pannkakor med sylt och dryck och frukt		
<input type="checkbox"/> 2 st Kycklingwrap (tortillabröd, kyckling, sallad, kall sås) och dryck		<input type="checkbox"/> Pastasallad (dressing, bröd) och dryck (EJ MÅNDAGAR)
Ansvarig lärare/kontaktperson:		Telefon:
Beställningsdatum:		

Hantering av utflyktsmat

Utflyktsmaten hämtas i köket på uppgjord tid enligt blankett.

Maten är placerad i kylväska/box med kylklampar och termometer. Livsmedlen ska förvaras vid högst 8 plusgrader. Det är extra viktigt att tänka på hygien och temperatur på utflyktsmaten då det är en hög risk till kontaminering. Skol- och förskolepersonal har ansvar för utflyktsmaten efter att den hämtats i köket. De tar också ansvar för att möjlighet till handtvätt eller handdesinfektion ska finnas.

Detta tillhandahålls inte av köket:

Handtvätt eller handdesinfektion

Servetter, tallrikar, bestick och dricksglas

Överbliven mat samt sopor ska kastas. Köket får enligt livsmedelshygienregler inte ta in livsmedel som varit utanför kök eller matsal. Kylväskor/boxar som livsmedel levererats i återlämnas tomma till köket.

Kontakta oss gärna om ni har frågor!

Smaklig måltid!

